
Міністэрствааховы здароўя 

Рэспублікі Беларусь 

Установа адукацыі 

«Гродзенскі дзяржаўны 

медыцынскі універсітэт» 

ЗАГАД 

Министерство здравоохранения 

Республики Беларусь 

Учреждение образования 

«Гродненский государственный 

медицинский университет» 

ПРИКАЗ 

19.07.2025  № 307–ЛД  

г.Гродна г.Гродно 
 

О зачислении в число обучающихся  

1 курса лечебного факультета 

для получения специального  

высшего образования 

 

 

На основании решения приемной комиссии (протокол № 13 от 

19.07.2025) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить обучающимися по специальности «Лечебное дело» на 

обучение за счет средств республиканского бюджета 19.07.2025 следующих 

лиц: 

1.  Бабаева Лейла Габиб Кызы 

2.  Бойнарович Надежда Ивановна 

3.  Бубешко Екатерина Юрьевна 

4.  Вангул Глеб Алексеевич 

5.  Воронов Владислав  Андреевич 

6.  Гоцко Тимур Александрович 

7.  Демидович Алиса Андреевна 

8.  Демидович Евгения Юрьевна 

9.  Денищик София Юрьевна 

10.  Зеленя Ника Александровна 

11.  Игнатович Ярослав Викторович 

12.  Иодковская Марта Романовна 

13.  Кисель Александра  Анатольевна 

14.  Котович Валерия Анатольевна 

15.  Кохан Анастасия Игоревна 

16.  Лапа Екатерина Артемовна 

17.  Левковец Ульяна Вадимовна 

18.  Линкевич Карина Сергеевна 

19.  Лобань Александр Валерьевич 

20.  Луцко Максим  Сергеевич 

21.  Махновец Ксения Вячеславовна 

22.  Милашевская Александра Витольдовна 



23.  Миннулина Дарья Денисовна 

24.  Михайлов Максим Павлович 

25.  Прибыщук Милена Александровна 

26.  Саврас Ксения Дмитриевна 

27.  Северин Ульяна Юрьевна 

28.  Сераков Артем Антонович 

29.  Тельпук Елизавета Сергеевна 

30.  Шигала Надежда Алексеевна 

31.  Шидловский Артем Сергеевич 

32.  Штоп Виктория Евгеньевна 

33.  Яблонская Полина Дмитриевна 

34.  Янчевская Анна Валерьевна 

 

 

Первый проректор А.В.Болтач 

 


